valor para nossa rotina. A transparência no ensino e a clareza nos aproxima de 
outras pessoas fazendo com que a troca de conhecimento e situações vividas sejam 
armazenadas e partilhadas a cada encontro.
Edinildo Trindade

Investimento

Valor integral do curso: R$ 1.200,000
(um mil e duzentos reais)

Condições especiais de pagamento:

Cartão de crédito:
R$ 1.200,00
(um mil e duzentos reais)
06 (seis parcelas sem juros)

À vista (PIX ou transferência):
R$ 1.000,00 (com desconto de 20%)
(um mil reais)

atendimento@licitanews.com.br

(27) 98191 5599 / 98170 4999

Link Oficial: 
https://www.uesleymedeiros.com.br/cursoia